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SHPALLJE PUBLIKE PËR NJOFTIM 

Në bazë të Ligjit nr. 8454/1999 “Për Avokatin e Popullit”, i ndryshuar, nenit 147 dhe vijues të 

Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, i ndryshuar, bëhet kjo shpallje publike 

për njoftimin e: 

Z.: FATBARDH ZENELAJ 

Pozicioni: SEKRETAR I PËRGJITHSHËM NË INSTITUCIONIN E  

              AVOKATIT TË POPULLIT 

I cili nuk ka qenë i mundur të njoftohet në mënyrë individuale lidhur me: 

Fillimin e ecurisë disiplinore ndaj tij 

Me anë të kësaj shpalljeje, konsiderohet se i sipërpërmenduri njoftohet për: 

 Shkresa nr. 369/5 Prot., datë 16.04.2026 “Njoftim për fillimin e ecurisë disiplinore” 

 Vendimi nr. 75, datë 16.04.2026 “Për filliminn e ecurisë disiplinore” 

 Vendimi nr. 75/1, datë 16.04.2026 “Për pezullimin nga detyra” 

 Shkresa nr. 369/10 Prot., datë 24.04.2026 “Ri-njoftim për fillimin e ecurisë disiplinore” 

Dokumenti i plotë mund të tërhiqet pranë: Zyrës së Protokoll/Arkivë në Institucionin e Avokatit 

të Popullit: Bulevardi “Zhan D’Ark”, Nr. 2, Tiranë 

Afati për marrjen dijeni dhe/ose ushtrimin e të drejtave ligjore fillon nga data e publikimit të kësaj 

shpalljeje. 

Kjo shpallje publikohet në: 

 Ambientet e institucionit 

 Faqen zyrtare  
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